令和５年度第２回 山梨県固定資産評価審議会議事録

１ 日 時  令和６年２月２１日（水） 午後２時５２分～午後３時３３分

２ 場 所  山梨県庁防災新館４０３、４０４会議室

３ 出席者

（委 員）穴澤靖（代理：橋爪貴世）、大芝秀明、小川和彦、小川紗織、

佐々木かずみ、田村邦彦（代理：小池康雄）、内藤哲也、御﨑佳世

（敬称略・５０音順）

（事務局）市町村課課長、総括課長補佐、税政担当課長補佐、税政担当(３名)

４ 会議次第

(1)  開会

(2) 会長あいさつ

 (3) 議事

(4) 閉会

５ 議事に付した事案の件名

(1) 令和６年度固定資産（土地）に係る提示平均価額（案）について

(2) その他

６ 議事の内容

(1) 令和６年度固定資産（土地）に係る提示平均価額（案）について

（会長）

  はじめに、令和６年度固定資産（土地）に係る提示平均価額（案）について、事務

局から説明をお願いする。

（事務局）

  －資料１、資料２、資料３により、令和６年度固定資産（土地）に係る提示平均価

額（案）について説明－

（会長）

   事務局からの説明について、質問等はあるか。

―質問等なし―

 （会長）

   事務局が提示した原案どおりとしてよろしいか。

 （各委員）

－賛意表明－

(2)その他

 （会長）

   その他として何かあるか。

 （事務局）

   ―本日の審議結果等を、山梨県のホームページに掲載することを報告―

 （会長）

   以上をもって議事を終了する。